Windows 10 Internet Adressen via Hosts Datei dauerhaft blockieren,
oder wie bastele ich mir eineffektivenund IMMER wirksamen ADBLOCKER.

Die HostsDatei ist Teil fast jedes Betriebssystems, sie enthalt benutzerdefinierte Regeln, wie
und wohin bestimmte Internetadressen aufgeldst werden. Sprich, ihr gebt eine IP an und
definiert dann die passende Adresse, abgespeichert wird das einfagkfanni.eDie Hosts
Dateinutzteund nutz man unmzB. Viren und Trojanerzu blocken man kann damisber auch
eineneinfacheraberenorm effektiven AdBlocker basteln.

In diesem Fall machen wir folgendes: Wir nehmen die URLs, an die Windows 10 Nutzerdaten
schickt und biegen deeauf den Localhost, also 127.0.0.1 um. Wenn jetzt ein Programm
Feedback an Microsoft sclien will, Uberschreibt die Hostdatdie urspriingliche Adresse

und die Daten bleiben auf eurem RechnetSS

Die Hosts liegt unter Windows ifh VerzeichnisC:\Windows\System32\drivers\etc, ihr
offnet sie mit einem beliebigen Editaler allerdings AdmirRechte haben muskh habe
den Windows Editor genommen und ihn per Rechtskligks Administrator ausfihren
gestartet. Anschliel3end kopiért diese Zeilen ans Ende der Datei:

Adressen die man via Windows 10 Hostat8l sperren sollte:

127.0.0.1  www.007guard.com
127.0.0.1  007guard.com
127.00.1 008i.com

127.0.0.1  www.008k.com
127.0.0.1  008k.com

127.0.0.1  www.00hg.com
127.0.0.1  00hg.com

127.0.0.1 010402.com
127.0.0.1  www.032439.com
127.0.0.1 032439.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.00.1

127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.0scan.com
Oscan.com
1000gratisproben.com
www.1000gratisproben.com
1001namen.com
www.1001namen.com
100888290cs.com
www.100888290cs.com
www.100sexlinks.com
100sexlinks.com
10sek.com
www.10sek.com
www.1-2005search.com
1-2005search.com
123fporn.info
www.123fporn.info

123haustiereundmehr.com

www.123haustiereundmehr.com

123moviedownload.com

www.123moviedownload.com

123simsen.com
www.123simsen.com
123topsearch.com
www.123topsearch.com
125sms.co.uk
www.125sms.co.uk
125sms.com
www.125sms.com
132.com

www.132.com

1337crew.info



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.1337crew.info
www.133+crew.to
1337crew.to
www.136136.net

136136.net

150freesms.de
www.150freesms.de
www.163ns.com

163ns.com

171203.com

17concepts.info
www.17concepts.info
17-plus.com
www.1800searchonline.com
1800searchonline.com
180searchassistant.com
www.180searchassistant.com
180solutions.com
www.180solutions.com
181.365soft.info
www.181.365soft.info
1987324.com
www.1987324.com
1-domainsregistrations.com
www.1-domainsregistrations.com
www.1lghporn.info
1ghporn.info

www. limportantiamreal.com
limportantiamreal.com
www.1mybigdreamnowreal.com

1mybigdreamnowreal.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.1lsexparty.com
1sexparty.com
www.lsms.de

1sms.de
www.1spybot.com
1spybot.com

www. 1stantivirus.com
1stantivirus.com
www.1stpagehere.com
1stpagehere.com
www.1stsearchportal.com
1stsearchportal.com
2.82211.net
2006000.com
www.2006000com
2007download.com
www.2007#download.com
www.2008firefox.com

2008firefox.com

www.2008searciilestroy.com

2008searctuestroy.com

2008 searchdestroy.com

www.2008searchdestroy.com

www.2008viewer.com
2008viewer.com
www.2009-access.com
2009-access.com
2009antivirpro.com
www.2009antivirpro.com
www.2009edition.com

2009edition.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
1270.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.2009phone.com
2009-phone.com
www.2009searctlestroy.com
2009searciestroy.com
2009version.info
www.2009version.info

201X kilos-verlieren.eu
www.201kilos-verlieren.eu
2020search.com
www.2020search.com
20x2p.com

www.21dice.net

21dice.net
2-2005search.com
www.2-2005search.com
24.365soft.info
www.24.365s0ft.info
247fxxx.info
Www.247fxxx.info
24-7Tpharmacy.info
www.24-7pharmacy.info
24-7searchingandmore.com
www.24-7searchingandmore.com
www.24teen.com
24teen.com
2777f1.makemegood24.com
28f049.perfectchoicel.com
2ae207.ddcash.net
2fcffd.perfectchoicel.com
2hj5jtnrlax.baptogbyog.com

2ndpower.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.00.1

www.2rfsex.info
2rfsex.info
www.2search.com
2search.com
www.2search.org
2search.org
www.2squared.com
2squared.com
www.2vgporn.info
2vgporn.info
2vt27zn0.firolksys.com
2zgfd0.hoststorageforyowm

30horasdesexoonline.com

www.30horasdesexoonline.com

31columns.com
www.31columns.com
www.3-2005search.com
3-2005search.com
www.321-gratissms.com
321-gratissms.com
www.3322.0rg

3322.org
www.365fporn.info
365fporn.info
www.365sites.info
365sites.info
365soft.info
360bv2gzg5k.siercevay.com
www.36site.com
36site.com

3721.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.00.1

127.0.0.1

39-93.com
www.3bay.it
3bay.it
www.3dgsex.info
3dgsex.info
www.3mates.com

3mates.com

3o7dbisqfd4.nedqunefr.com

www.3wgporn.info
3wgporn.info
3xclipsonline.com
www.3xclipsonline.com
3xcurves.com
www.3xcurves.com
www. 3xfestival.com
3xfestival.com

www. 3x-festival.com
3x-festival.com
www.3x-galls.com
3x-galls.com
www.3xmiracle.com
3xmiracle.com
www.3xmoviesblog.com
3xmoviesblog.com
www.404dns.com
404dns.com
www.4115.duxipefer.com
4115.duxipefer.com
4199.com
www.4199.com

4-2005search.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
1270.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.4-2005search.com
4corn.net
www.4corn.net

4debay.it

www.4ebay.it

4klm.com

4mpg.com
www.4mpg.com
4-opendavinci.com
www.4-opendavinci.com
www.4thsex.info
4thsex.info

500sex.info
www.500sex.info
5-2005search.com
www.5-2005search.com
www.555royalclub.net
555royalclub.net
www.59cn.cn

59cn.cn
www.50kporn.info
50kporn.info
www.5starsblog.com

5starsblog.com

www.5zgmu7020kt5d8yq.com

5zgmu7020kt5d8yg.com
www.6000vornamen.de
6000vornamen.de
www.6700.cn

6700.cn
www.680180.net



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.01

127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

680180.net
www.69loadz.com
69loadz.com
www.6hporn.info
6hporn.info
6064cfcmkyt.tabletprescriptionshop.net
www.6plosex.ind
6plosex.info
www.6sek.com

6sek.com
www.70-music.com
70-music.com

7172224 .hostedresource.com
www.7322.com

7322.com
www.745970.com
745970.com

75tz.com
www.777bestcasino?.ru
777bestcasino7.ru
www.777casinoroyal.net
777casinoroyal.net
www.777casinozbest.net
777casinozbest.net
www.777gamecard.net
777gamecard.net
www.777jackpotgame.net
777jackpotgame.net
www.777luxcasino.net
777luxcasino.net

www.777playeuro.net



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

777playeuro.net
www.777search.com
777search.com
www.777starsgame.net
777starsgame.net
www. 7/ 7top.com
777top.com
www.777webcasinoz.net
777webcasinoz.net
www.777webgamez.ru
777webgamez.ru
WwWw.77zip.com
77zip.com
www.7939.com
7939.com
www.7dailynews.net
7dailynews.net
www.7jksex.info

7jksex.info

80gw6ry3i3x3gbrkwhxhw.032439.com

www.80-music.com
80-music.com

82211.net
85ni5bnb60ifoli-sys.com
8866.0rg
www.888besigames.net
888bestgames.net
www.888gamegold.net
888gamegold.net
www.888gamevip.net

888gamevip.net



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.888globalplay.net
888globalpay.net
888-lucky.net
www.888lucky.net
88sms.ch
www.88sms.ch
www.88vcd.com
88vcd.com

8ad.com
www.8ad.com
8-download.com
www.8-download.com
www.90-music.com
90-music.com
www.9505.com
9505.com
www.971searchbox.com
971searchbox.com
www.99downloads.de
99downloads.de
9mmporn.com
a.bestmanage.org
aaalosnigerad.com

aaabesthomepage.com

www.aaabesthomepage.com

aaasexypics.com
aaawebfinder.com
www.aaawebfinder.com
aantivir.de
www.aantivir.de

aagadarsztriv.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.aajadarsztriv.com
www.aagadasztriv.com
aagadasztriv.com
aagadaueorn.com
www.aagadaueorn.com
aagadaueorn.com
www.aagadaueorn.com
aagadaygco.com
www.aagadaygco.com
www.aagadaymct.com
aagadaymct.com
aartemis.com
www.aartemis.com
aaszxy.ru
WWW.aaszxy.ru
aav2008.com
www.aav2008.com
aavc.com

aavira.de
www.aavia.de
www.abccodec.com
abccodec.com
www.abcdperformance.com
abcdperformance.com
abcfind.info
www.abcfind.info
abcload.de
www.abcload.de
www.abcsearch.com
abcsearch.com

abcways.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
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127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.abcways.com
abetterinternet.com
www.abetterinternet.com
www.abiworddownload.com
abiworddownload.com
abnetsoft.info
www.abnetsoft.info
abntivir.de
www.abntivir.de
aboutadult.net
www.aboutadult.net
aboutclicker.com
www.aboutclicker.com
aboutkimpossible.com
www.aboutkimpossible.com
aboveredirect.com
www.aboveredirect.com
abrp.net

www.abrp.net
absolutee.com
www.absolutee.com
www.abvira.de

abvira.de

acl.healthcaregltimate.com

www.acl.healthcaraltimate.com

ac66.o

www.ac66.cn
www.acaiporn.info
acaiporn.info
access.navinetwork.com

access.rapipass.net



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
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127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.accessactivexvideo.com
accessactivexvideo.com
accessclips.com
www.accessclips.com
accesgdvd.com
www.accesslvd.com
accesskeygenerator.com
www.accesskeygenerator.com
accessthefuture.net
www.accessthefuture.net
accessvid.net
www.accessvidet
acemedic.com
www.acemedic.com
www.acewebmaster.com
acewebmaster.com
achatappartement.ch
www.achatappartement.ch
acjp.com

acnestop.net
www.acnestop.net
www.acrobat2007.com
acrobat2007.com
acrobat8.com
www.acrobat8.com
acrobatcenter.com
www.acrobatcenter.com
acrobathg.com
www.acrobathg.com
acrobatreade8.com

www.acrobatreade8.com



127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1
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127.0.0.1
127.0.0.1
127.0.0.1

www.acrobatreade8.de
acrobatreader8.de
www.acrobatstop.com
acrobatstop.com
actionbreastcancer.org
www.actionbreastcancer.org
activesearcher.info
www.activesearcher.info
www.activesecurityscaner.org
activesecurityscaner.org
activexaccessobject.com
www.activexaccessobject.com
activexaccessvideo.com
www.activexaccessvideo.com
activexemedia.com
www.activexemedia.com
activexmediaobject.com
www.activexmediaobject.com
www.activexmediapro.com
activexmediapro.com
activexmediasite.com
www.activexmediasite.com
activexmediasoftware.com
www.activexmediasoftware.com
www.activexmediasource.com
activexmediasource.com
activexmediatool.com
www.activexmediatool.com
activexmediatour.com
www.activexmediatour.com

activexsoftwares.com
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127.0.0.1

www.activexsoftwares.com
activexsource.com
www.activexsource.com
activexupdate.com
www.activexupdate.com
activexvideo.com
www.activexvideo.com
activexvideotool.com
www.activexvideotool.com
acvira.de

www.acvira.de

www.ad.marketingsector.com

ad.marketingsector.com
www.ad.mokead.com
ad.mokead.com
ad.oinadserver.com
ad.outerinfoads.com
www.ad25.com
ad25.com

ad45.com
www.ad45.com
www.ad77.com
ad77.com
www.ad86.com
ad86.com
www.adamsupportgrouprg
adamsupportgroup.org
adarmor.com
www.adarmor.com
www.adasearch.com

adasearch.com
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